
OBSAH

3871. Správní řízení: zablokování konkrétní elektronické adresy pro doručování za účelem ochrany
podatelny.........................................................................................................................................................226

3872. Daňové řízení: povaha zvýšení daně a pokuty za opožděné tvrzení daně..................................................229

3873. Daňové řízení: povaha exekučního příkazu a rozhodnutí o námitce proti exekučnímu příkazu.............231
Řízení před soudem: vyčerpání řádných opravných prostředků................................................................ 231

3874. Kompetenční spory: náhrady újmy způsobené nezákonným rozhodnutím..............................................238

3875. Kompetenční spory: popření pravosti pohledávky přihlášené к rozvrhu výtěžku.....................................242

3876. Pobyt cizinců: zajištění cizince mladšího osmnácti let; nejlepší zájem dítěte........................................... 244

3877. Místní referendum: pravomoc pro posouzení návrhu na konání místního referenda; lhůta pro
posouzení bezvadnosti návrhu....................................................................................................................... 251

3878. Mezinárodní ochrana: příslušnost к novinářskému profesnímu stavu; příslušnost к pronásledo
vané sociální skupině..................................................................................................................................... 262

3879. Právo na informace: pojem veřejná instituce; Stálý rozhodčí soud při Hospodářské komoře
CR a Agrární komoře CR jako veřejná instituce..........................................................................................268

3880. Policie CR: předběžné zajištění věci a její vydání příslušné osobě; ochrana před nezákonným
zásahem; pasivní legitimace........................................................................................................................... 276

3881. Hospodářská soutěž: vyhledávání v záznamech soutěžitele pomocí klíčových slov; protokolace
klíčových slov.................................................................................................................................................. 278


